
UCHWAŁA NR XLI / 227 / 2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 6, 7 do uchwały Nr XXXIV/191/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 
2 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2018 otrzymują nowe brzmienie, 
określone w załącznikach Nr 3 - 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach

Marian Tadeusz Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 3733



                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr XLI/227/2018
                                                                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Radoszycach
                                                                                                                                                                                  z dnia 18 października 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
43 753,00 55 380,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

41 866,00 55 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 866,00 55 380,00

758 Różne rozliczenia 17 545 521,88 52 054,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 989 625,00 52 054,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 989 625,00 52 054,00

852 Pomoc społeczna 1 229 643,00 111 659,00

Zasiłki stałe 476 122,00 111 659,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

475 222,00 111 659,00

DOCHODY

Rozdział Po zmianie

99 133,00

75109 97 246,00

97 246,00

17 597 575,88

75801 9 041 679,00

9 041 679,00

1 341 302,00

85216 587 781,00

586 881,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3733



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 417 052,47 595 253,36

Pozostała działalność 417 052,47 595 253,36

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

417 052,47 595 253,36

53 157 066,92 814 346,36

1 012 305,83

85395 1 012 305,83

1 012 305,83

Razem: 53 971 413,28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3733



                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                                do Uchwały Nr XLI/227/2018
                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Radoszycach
                                                                                                                                                                                z dnia 18 października 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 884 817,69 - 17 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 665 498,93 - 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 038,00 - 15 000,00

Pozostała działalność 214 794,76 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 34 939,12 - 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 334 315,77 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 315 345,77 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 4 064 538,00 - 10 500,00

Urzędy wojewódzkie 78 904,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 - 12,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 12,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 083 944,00 - 10 500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 500,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 2 000,00

Zakup energii 70 000,00 1 500,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 - 1 000,00

WYDATKI

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 867 817,69

01010 1 650 498,93

6050 376 038,00

01095 212 794,76

4300 32 939,12

11 349 315,77

70005 11 330 345,77

6050 95 000,00

4 054 038,00

75011 78 904,00

4210 1 996,00

4300 3 012,00

75023 3 073 444,00

4140 3 500,00

4170 30 000,00

4210 78 000,00

4260 71 500,00

4270 2 000,00

4510 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3733



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
43 753,00 55 380,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

41 866,00 55 380,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 380,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
315 967,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 215 967,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 070,00 - 1 000,00

Zakup energii 20 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 616 388,88 52 054,00

Szkoły podstawowe 10 558 088,88 41 054,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 636 825,00 - 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365 950,00 - 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 303 903,00 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 144 815,00 52 054,00

Zakup energii 66 000,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 149 911,00 2 080,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 400,00 - 300,00

Różne opłaty i składki 17 200,00 - 370,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 780,00 - 110,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 454 727,00 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 183,00 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 279,00 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy 8 446,00 500,00

99 133,00

75109 97 246,00

3030 55 380,00

315 967,00

75412 215 967,00

4210 49 070,00

4260 21 000,00

20 668 442,88

80101 10 599 142,88

4010 5 633 825,00

4040 354 950,00

4210 305 903,00

4240 196 869,00

4260 65 700,00

4300 151 991,00

4360 13 100,00

4430 16 830,00

4520 7 670,00

80103 465 727,00

4010 322 183,00

4110 60 779,00

4120 8 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3733



Przedszkola 5 109 482,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 - 180,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
700,00 180,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 844 547,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 806,00 1 000,00

Zakup energii 21 500,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 954 008,00 111 659,00

Zasiłki stałe 476 122,00 111 659,00

Świadczenia społeczne 475 222,00 111 659,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 482 851,63 595 253,36

Pozostała działalność 482 851,63 595 253,36

Wynagrodzenia bezosobowe 60 716,25 91 119,36

Zakup środków dydaktycznych i książek 42 022,50 499 094,00

Zakup usług pozostałych 91 623,50 5 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 832,00 12 500,00

Gospodarka odpadami 505 960,00 12 500,00

Zakup usług pozostałych 410 528,00 12 500,00

926 Kultura fizyczna 950 700,00 0,00

Obiekty sportowe 641 200,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 1 000,00

Zakup energii 15 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 309 500,00 - 500,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 - 500,00

58 881 459,92 814 346,36

80104 5 109 482,00

4260 8 820,00

4520 880,00

80148 844 547,00

4210 26 806,00

4260 20 500,00

3 065 667,00

85216 587 781,00

3110 586 881,00

1 078 104,99

85395 1 078 104,99

4177 151 835,61

4247 541 116,50

4307 96 663,50

1 376 332,00

90002 518 460,00

4300 423 028,00

950 700,00

92601 641 700,00

4210 12 000,00

4260 16 000,00

4300 6 500,00

92605 309 000,00

4430 4 500,00

Razem: 59 695 806,28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3733



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/227/2018

Rady Miejskiej w Radoszycach

z dnia 18 października 2018 r.

w tym

kredyty                         

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

1 2 3 4 7 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podlesie 100 000                  100 000                    10 000                  90 000                   

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

2 010 01010
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości: Radoska 

"Pyszna Górka"
84 000                    84 000                      4 000                    80 000                   

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

3 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Wiczkowice, Momocicha, Grodzisko, Radoszyce wraz z 

przebudową przepompowni ścieków

134 000                  100 000                    10 000                  90 000                   

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

4 010 01010 Projekt budowy magistrali do studni głębinowej 30 000                    30 000                      30 000                  

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

5 010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji 

Radoszyce
5 765 381               1 124 180                 6 340                    120 000                 997 840                      

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

6 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Radoszyce
350 000                  50 000                      15 000                  35 000                   

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

7 400 40095
Odnawialne źródła energii oraz termomodernizacja budynków 

na terenie gminy Radoszyce
883 900                  10 000                      10 000                  

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 368012T Radoszyce-Zychy 15 000                    15 000                      15 000                  

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

9 700 70005
Budowa szaletu publicznego oraz budowa parkingu 

ogólnodostępnego w Radoszycach
235 000             95 000                 20 000                  75 000              

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

10 700 70005

Zapobieganie skutkom klęsk żywiołowych poprzez budowę 

wielofunkcyjnego zbiornika wodnego małej retencji w 

Radoszycach

16 335 000              11 145 000               20 913                  1 460 000              9 664 087                   

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

11 801 80101
Poprawa dostępu do infrastruktury sportowej poprzez budowę 

Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kapałowie
1 911 786,88           1 911 786,88             10 446,72             490 000                 1 411 340,16              

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia                              
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 2018                                 

(10+11+13+14)

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst
kredyty                       

i pożyczki

dotacje                 i 

środki pochodzące       

z innych źródeł 

środki wymienione            

w art. 5 ust. 1     pkt 2 i 

3                 u. o f.p.

W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3733



12 801 80104

Zapewnienie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez 

budowę budynku przedszkola w Radoszycach wraz z zakupem 

wyposażenia

5 633 265               4 249 620                 9 620                    1 740 000              -                        2 500 000                   

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

13 851 85121 Rozbudowa budynku PZOZ w Radoszycach 724 208,07              724 208,07               24 208                  700 000                 -                        

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

14 926 92601

Przebudowa bieżni okrężnej 4-torowej o długości 400 m i 

boiska piłkarskiego treningowego na obiekcie sportowo - 

rekreacyjnym oraz remont podłogi w hali sportowej w 

Radoszycach

1 410 000               600 000                    3 900                    270 000                 326 100            

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

33 611 540,95         20 238 794,95           189 427,79           5 150 000,00         -                      326 100,00       14 573 267,16            

1 400 40095 OZE dla mieszkańców gminy Radoszyce 19 200,00               9 000                        9 000                    

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

2 630 63095 Utrzymanie trasy rowerowej na terenie Gminy Radoszyce 14 471,00               4 000                        4 000                    

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

3 853 85395 Przedszkole w Radoszycach 1 228 730,22           482 851,63               65 799,16             417 052,47                 

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

4 853 85395 Odpowiedzialny uczeń 753 037,04              595 253,36               -                           595 253,36                 

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

5 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 6 263 475,00           553 949                    553 949                

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach

6 900 90002

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

pochodzących z nieruchomości zanieszkałych oraz 

nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady 

komunalne na terenie Gminy Radoszyce

4 657 832,00           480 000                    480 000                

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

7 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy Radoszyce 5 413 500,00           490 000                    490 000                

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

18 350 245,26         2 615 053,99            1 602 748,16        -                            -                      -                       1 012 305,83              

51 961 786,21         22 853 848,94           1 792 175,95        5 150 000,00         -                      326 100,00       15 585 572,99            

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E

Ogółem wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe i bieżące

Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3733



do Uchwały Nr XLI/227/2018

Rady Miejskiej w Radoszycach

z dnia 18 pażdziernika 2018 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 

Radoszyce
12 038 2 038 10 000

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

2 700 70005
Zakup gruntów do zasobu Gminy 

Radoszyce
20 000 10 000 10 000

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

3 720 72095

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego (e-

Pracownie WŚ)

114 810 22 962,00 5 740,50 86 107,50

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

4 750 75023
Zakup monitoringu oraz systemu 

alarmowego
15 000 5 000 10 000

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

5 921 92109

Doposażenie obiektu infrastruktury 

sprzyjającej życiu społeczno-kulturalnemu 

wsi Wilczkowice

10 910 4 710 6 200

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

6 921 92109

Zakup sprzętu multimedialnego dla obiektu 

infrastruktury sprzyjającej życiu społeczno-

kulturalnemu wsi Jakimowice

9 632 3 432 6 200

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018  

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje            

i środki 

pochodzące

z innych     

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3733



7 921 92109

Zakup sprzętu multimedialnego dla obiektu 

infrastruktury sprzyjającej życiu społeczno-

kulturalnemu wsi Węgrzyn

10 271 4 071 6 200

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

192 661 52 213 30 000 0 24 340,50 86 107,50 x       Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3733



do Uchwały Nr XLI/227/2018

Rady Miejskiej w Radoszycach

z dnia 18 pażdziernika 2018 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzenia              

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane          

z realizacją 

zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 159 584,76          159 584,76        159 584,76          1 500,00       158 084,76    

750  75011 2010 78 904,00            78 904,00          78 904,00            73 896,00     5 008,00        

751  75101 2010 1 887,00              1 887,00            1 887,00              1 887,00       

751  75109 2010 97 246,00            97 246,00          97 246,00            20 921,70     76 324,30      

758  75814 2010 5 769,88              5 769,88            5 769,88              5 769,88       

801  80153 2010 95 278,00            95 278,00          95 278,00            95 278,00      

851  85195 2010 210,00                 210,00               210,00                 210,00          

852  85213 2010 50 522,00            50 522,00          50 522,00            50 522,00      

852  85215 2010 1 014,00              1 014,00            1 014,00              19,88            994,12                

855  85501 2060 6 611 631,00       6 611 631,00     6 611 631,00       91 524,00     6 184,00        6 513 923,00       

855  85502 2010 4 736 330,00       4 736 330,00     4 736 330,00       310 385,00   27 566,00      4 398 379,00       

855  85503 2010 150,00                 150,00               150,00                 150,00          

855  85504 2010 396 800,00          396 800,00        396 800,00          10 240,00     2 560,00        384 000,00         

12 235 326,64     12 235 326,64   12 235 326,64     516 503,46   421 527,06    -         11 297 296,12     -            Ogółem

w tym:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje         

i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                               

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

zakup              

i objęcie 

akcji                 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§ Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Dotacje

ogółem

Wydatki

na 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3733



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLI/227/2018

Rady Miejskiej w Radoszycach

z dnia 18 października 2018 r.

źródło kwota

Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020

Wartość zadania: 5 765 381,00     1 124 180,00     

Oś priorytetowa 4: "Dziedzictwo naturalne i 

kulturowe"
- środki z budżetu j.s.t. 2 436 647,00     126 340,00        

Działanie: 4.3 "Gospodarka wodno-ściekowa" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 3 328 734,00     997 840,00        

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020

Wartość zadania: 16 335 000,00   11 145 000,00   

Oś priorytetowa 4: "Dziedzictwo naturalne i 

kulturowe"
- środki z budżetu j.s.t. 2 942 254,00     1 480 913,00     

Działanie: 4.1 "Przeciwdziałanie skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwanie ich skutków" 
- środki z budżetu krajowego -                         

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 13 392 746,00   9 664 087,00     

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2. 2010-2019

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

700 70005

Projekt: "Zapobieganie skutkom klęsk 

żywiołowych poprzez budowę wielofunkcyjnego 

zbiornika wodnego małej retencji w 

Radoszycach"

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 

budżetowym 2018

1. 2017-2019

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

010 01010

Projekt: "Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

na obszarze aglomeracji Radoszyce"

Lp. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3733



Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020

Wartość zadania: 114 810,00        114 810,00        

Oś priorytetowa VII "Sprawne usługi 

publiczne"
- środki z budżetu j.s.t. 22 962,00          22 962,00          

Działanie: 7.4 "Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej"
- środki z budżetu krajowego 5 740,50            5 740,50            

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 86 107,50          86 107,50          

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020

Wartość zadania: 1 911 786,88     1 911 786,88     

Oś priorytetowa VII "Sprawne usługi 

publiczne"
- środki z budżetu j.s.t. 500 446,72        500 446,72        

Działanie: 7.4 "Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej"
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 1 411 340,16     1 411 340,16     

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020

Wartość zadania: 5 633 265,00     4 249 620,00     

Oś priorytetowa VII "Sprawne usługi 

publiczne"
- środki z budżetu j.s.t. 3 133 265,00     1 749 620,00     

Działanie: 7.4 "Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej"
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 2 500 000,00     2 500 000,00     

5. 2011-2018

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

801 80104

Projekt: "Zapewnienie dostępu do edukacji 

przedszkolnej poprzez budowę budynku 

przedszkola w Radoszycach wraz z zakupem 

wyposażenia"

4. 2017-2018

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

801 80101

Projekt: "Poprawa dostępu do infrastruktury 

sportowej poprzez budowę Sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w Kapałowie"

3. 2018

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

720 72095

Projekt: "Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego" (e-Pracownie 

WŚ)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3733



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa  

na lata  2014-2020
Wartość zadania: 56 000,00          56 000,00          

Oś priorytetowa: nr III Cyfrowe Kompetencje 

społeczeństwa
- środki z budżetu j.s.t. -                         -                         

Działanie: 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji cyfrowych 
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 56 000,00          56 000,00          

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020

Wartość zadania: 1 228 730,22     482 851,63        

Oś priorytetowa: RPSW.08.00.00 "Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo"
- środki z budżetu j.s.t. 197 397,48        65 799,16          

Działanie: RPSW.08.03.00 "Zwiększenie 

dostępu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, 

gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego"

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 1 031 332,74     417 052,47        

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

7. 2018-2019

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

853 85395

Projekt: "Przedszkole w Radoszycach"

6. 2018

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

720 72095

Projekt: "Nowa Era Komputera - poprawa 

umiejętności korzystania z Internetu, e-usług"

5. 2011-2018

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

801 80104

Projekt: "Zapewnienie dostępu do edukacji 

przedszkolnej poprzez budowę budynku 

przedszkola w Radoszycach wraz z zakupem 

wyposażenia"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3733



Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020

Wartość zadania: 753 037,04        595 253,36        

Oś priorytetowa: RPSW.08.00.00 "Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo"
- środki z budżetu j.s.t. -                         -                         

Działanie: RPSW.08.03.00 "Zwiększenie 

dostępu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, 

gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego"

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych   źródeł zagranicznych 753 037,04        595 253,36        

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

29 760 242,88   18 545 396,88   

9 035 574,72     3 880 281,72     

5 740,50            5 740,50            

20 718 927,66   14 659 374,66   

-                         -                         

2 037 767,26     1 134 104,99     

197 397,48        65 799,16          

-                         -                         

1 840 369,78     1 068 305,83     

-                         -                         

Ogółem wydatki bieżące

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki majątkowe

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

8. 2018-2019

Urząd Miasta                  

i Gminy                           

w Radoszycach

853 85395

Projekt: "Odpowiedzialny uczeń"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3733


		2018-10-29T12:10:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




